金阳县人民医院

关于委托第三方审计机构开展 2021 年—2023 年度财

务审计的招标公告

各审计机构：

为规范医院财务管理，确保财务数据的真实性、准确性

和合规性，完善内部控制体系，根据《中华人民共和国审计

法》《医疗机构财务会计内部控制规定》等相关法规要求，

我院拟公开邀请专业第三方审计机构对 2021 年—2023 年度

财务账目进行全面审计。具体事项公告如下：

一、项目概况

审计名称：金阳县人民医院 2021 年—2023 年度财务审计项

目。

审计内容：医院 2021 年—2023 年度财务收支、账目核算及

内部控制执行情况。

审计地点：金阳县人民医院（具体地址：需补充）。

服务期限：自合同签订之日起 30 个工作日内完成审计并提

交正式报告。

二、报名资质要求

具有独立法人资格，持有有效的营业执照及会计师事务

所执业证书。

具备良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

近三年内在经营活动中无重大违法记录，且未被列入失

信被执行人名单。

具有医疗机构或类似行业财务审计经验者优先。

三、招标流程及时间安排

1.报名时间：2025 年 3 月 31 日 08:30 至 4 月 3 日 17:30（逾

期不予受理）。

2.报名方式：

现场报名：金阳县人民医院行政楼 6 楼采购部。

邮寄报名：须确保文件于截止时间前送达（以签收时间为准）。

3.报价文件要求：

资格证明文件（营业执照、执业证书复印件等）。

法定代表人身份证复印件或授权委托书及代理人身份

证复印件。

报价单（含分项费用明细）。

近三年同类项目业绩证明材料。

4.评审方式：采用最低评标价法，通过资格审查的有效供应

商中，报价最低者确定为中标单位。

四、费用预算及支付

1.预算金额：年度审计费用控制在人民币 3万元以内（含税），

总预算 9 万元。

2.资金来源：医院自筹资金。

3.付款方式：合同签订后支付 50%，审计报告验收合格后支

付尾款。

五、其他事项

1.审计机构须严格遵守保密协议，未经许可不得泄露医院财

务信息。

2.中标单位需在 5 个工作日内与我院签订服务合同，逾期视

为自动放弃。

3.联系方式：

联系人：范老师

电话：0834-8733246（工作日 08:30-17:30）

金阳县人民医院

2025年3月31日